
ákazniclté centrulÍ| - Business
800 73 73 33, business@t-mobile'cz
wvrrw.t-mobile.gz

Dodatek k Úeastnické
smlouvě .. ProdlouŽeni a

Změna sluŽby na
Telefonní linka Premium

Zákaznická smlouva 58341404

II

operáto T-Mobile Czech Republic a.s.
r Tomíčkova2144t1, 148 00 Praha 4

lČ o+g 49 681, DlČ cz64949681
z"p""ny do oÍr u MS v Praze, oddí| B, vloŽka 378T

obch. zástupce
ouilet kÓd
Agent

Dušan Krummer
sMí 28.001.00í

Účastní obchodní firma Správa budov Zamberlt, s.r.o.

k Síd|o xiostermanova 990, Žamber|t
56401
25280091tc

Zástupce
Jméno, príjmení, titu|

Státní pÍíslušnost
Dok|ad-čís|o-plahost

lÍrg. Jan Filip
CR
C

Sm|uvni Úcasrrit a operátor se tírrto Dodatkem dohodi na rrÉrě pos|tytován|:|uŽe! dektron|ctÍch |tomun|kac|'

u|ednáni konkrétně ná.,nilnc p-t""o"e "1q .ié šiueov 
"." -trT 

souíišěiiéi' nastavením tafifu a nastavenim Balíčku

služeb dle Přlohy ě. í tohoto oooatru' Ňa_Jtavdíc| sJednanou dobu trvání ÚčasÚ'ické sm|ouvy nemá tento

dodatek vliv.
Učastrík a operátor tímto Dodatkem také sjednávají změnu lgbv trváni Úěastnickfch sm|uv uvedenÝch v PÍiloze

č. í tohoto dodatku, a to na dobu určitori u,oěic" Ju"oune u teleíonnicn ěise| nátezějícím k jednot|ivfm Učastrickfm

smlouvám v Pii|oze č' 1, pote s" .j"ánana doba tnyáni změnÍ na dobu neurčitou, pokud obchodni podmin|1y

sjednaného t",iil- " 
oáne'ďe"umi"xe,š'ro""v ""Jgoví.jinak.Timto 

Dodatkem sjednaná doba tnvání jednotivfcn

Učastnickfch smluv začíná uezet a oJtiiánoto Ďoaaí.u, pripááne nás|edujícím'dnem po dniuplyrutí pŮvodně

sjednané oouv-táni.ilě'"Jirii.llt'.ďJJ-t'iěnÝ*' ".tuu 
(oytaji šnitouva sjednána na dobu určitou).

Podpisem sm|uvních stran se tento Dodatek stává p|atnfm..ÚeinnÝm se Dodatek stane nastavením nové SluŽby'

resp' nasaven_i,n Řo*"etnino nového talin., u int"'i'l.t' iy"te'""É bpě,&o,", o 9."TŽ operátor Účastrríka bude

informovat, a to nejpozději do 30 on.i oá" on", kdy operá,tor tento Dodatek obdrží' Po|qJd operátor Učastníka o

nastavení zmen náii'tormrije, ma se za to, Že od Dodatku odstoupi|.

Účastník podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, Že jsou.-mu známy a bez vfhrad souh|así s p|atnfm zněním těchto

dokumentťr, táeré worí obsah Účastnicielmouw-a jejl nedílnou souěást (dá|e jen ,,Dokumen!y'.):

. podminKy zachycené v tomto to*uiaii, ueut'c á1o1i19| s,rednanfch v části formu|áŤe Nastavení sluŽeb'

. p|atné znění Všeobecnfch podmínJxiioteenos1] r-Mobi|e Czecn Řepuu|ic a's. (také jen 
''VŠeobecné 

podmínky..)'

. p|atné poJ'inr.v.p'ac,ovavani osobní'ch, identifikačních, provozních a |oka|izačlích dajŮ'

. p|atn! Ceníks|uŽeb'. da|šípod$*Hsr 

uuilff[."i:J31i!og''.n* 
Premium

Piednost DokumentŮ se Ťídí čl. 2.2 Všeobecnfch podmínek, niko|iv poÍadi1 yyeog1Ým_vÝse. V9špÉ podmínky jsou

k dispozici na www.t.mobi|e.czlnow?tazniÉ. operátor upo-zorĎuj.e Účastnika, Že v něktenj'ch Dokumentech jsou

ustanoveni, která by moh|a b ,t po,,-o,án,.a jrervapivá' Tato uďanovení jsou v Dokumentech vždy zvyraznéna

(zejména podtrŽením). Úěaďník pr.onĚsui", i"."" 
" 

témito uitánoveními podrobně seznámi| a bez u'/hrad s nimi

souhIasí.

Účastnik a operábr si pro pÍipad poruŠenÍ povin'nosti Úěastnixa Íádně a včas platlt sjednanou cenu za

poskytnuté SluŽby sjednávají "'luuií 
poxuty' v pripaoe, Že bude Úěastník v prod|ení s rjhradou $Účtováni za

posrynuté S|uŽby.jeden oen, i" op"ii[oi ápíaunén-wu'ct9vď Účastníkovi smtuvni pokutu ve vfši í50Kč V

piipadě, z" uuá",utá"tnÍk v práďe;i s ;h;ď;" vyria9.ya1i za pos|1ytnuté S|uŽby 2í dnri, je operátor oprávněn

vyričtovat uJ""tni[oui sm|uvni porutr;;;yš. l.Óoox9 r'rezáňrati-ri Učastník'Ťádně a věas tii po sobě jdouci

Vyučtováni náoo uuoe-ti ueremix ;p.áHi" .jhradou jakéhoťo|iv svého peněŽitého dluhu vÚči operátorovi déle

než 90 dnÚ, je Učastník povinen zap|a'tit sm|uvni pokufu ve vfši sorčtu měsičnich paušálti zbÝvajicich do konce

sjednané dobytrváni smlouvy' rerio 
"""e"ii"!p"ěítá 

za o-bdobí od zďátku suspendace (tj. od začátku pŤerušení

či omezení pos$ftování S|uŽeb d|e č|' 3.4 Všeobecnfch podmínek)' během níŽ wnikl nárok na sm|uvní pokutu, do

konce sjeonlné toby trváni smtoury. Řozhodující je zaŘaoni cenii<ova cena s DPH měsíěniho paušá|u, Kerf d|e

Sm|ouvy Učaďník uŽívá; nárok na tuio 
"*Ňni 

ptiruiu nevzniká v pŤípadě Sm|uv uzavŤenÝch na dobu neurčitou' Dále

Formuláť je platnf od 20. 2.2016



si Účaďník a operátor pro případ porušení povinností vyp|ývajících z Účastnické sm|ouvy sjednávají sm|uvni pokuty'

n*e j*" uu"deny v ci. o.t Ýseóoecnýctr . Sm|uvní poruty moho.t být up|ahěny současně.

Pokud Účastnická sm|ouva 5konči před uplynutim sJednané doby určité z jiných dŮvo!Ů neŽ zdúvodu prod|eni s

úhradou peněŽiých dluhŮ' je Úe.st'ir povinón1 operátorovizap.|atit finančni Yyq"Ťádlfl - ilTidY ve výŠi úhrady

nárl"ot,'spqe.nyctr s'íebkomuniiačnim koncovým zařizenim, Keré by|o Uěastníkovi poslqtnuto za

zvýhodněných podmÍnek a současně úhradu ve výši sóuětu měsíčnich paušá!ů zbýaJicích do konce sjednané

á.íoý iáinó trvani 1roznódujíci je přitom zák|adní cena měsíčního paušá|u s DPH napos|edy vyúčtovaného ve

úý.i&.i"á"i, která je uveoena í cónÍŘu), nebo součtu minimá|ního sjednaného měsíěního plnění zbývajících do konce

"JA"á"é 
oboy trvani Úeastnicre smóuvy, pňěemŽ v této části úhrady se má za to, Že tato představuje pauŠá|ní

oispoone za iředčasné ukončení Smlouúy, Kerá by|a mezi sm|uvn.Ími.stranami původně sjednána na dobu určitou.

V případě. Že bude U8ashíkovi operátor účtovat úhradu nákladŮ spojených s te|ekomunikačním koncovým

zařízením, je Účastníkovi oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatně.

Zá|emce je povinen uhradit vyúčtované sm|uvní pokutya f nančni vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti

uvedené na Vyiětování.

Současné nastavení udělených souhlasŮ, resp..nesouh|asŮ se zpracováváním údajů dle PZoÚ je kdispozici

v apliiari MŮj T-Mobi|e etnaŽákaznickém cenfu' Účastníksi má právo kdyko|iv nastaveni udě|ených souhlasú, resp.

nešáuňtasu še zpracováváni* uaa;u dle PZoÚ zdarmazměnit, a to buď v aplikaci MŮj T.Mobi|e či na Zákaznickém

cenÚu.

Účastník a operátor se dohodli, Že informace o uzavření a 3měnach Účaďnické sm|ouvy bude -Operátor ÚěasÚríkovi

'*í|"t 
oo 

""ňan6y 
T-Box umistěné na zákaznickém účtr Účastníka na portá|u MŮj T.Mobile (dá|e jen ..schránka T.

ÉJ'i;). Pofuzení iasílaná do schránky T.Box nemají charaKer potvrzujícího obchodnÍho dopisu. Operátor rovněŽ

nebuáe přihlíŽet k potvzení o uzavřeŇ Dodatku k Ú-ěastrrické sm|ouvě zaslané Účastníkem a takové potvzení tak

nebude mít v|iv na obsah Účastnicre sm|ouvy.

Podrrisy Dne í0.8.20í6

Úěastnír o perátortobchodní zástu pce

Formu|áÍ !e p|atnÍ od 20' 2. 2016



,, $,.Mobile,
Zákaznické centrum - Business
4644 ze sítě T-Mobi|e,
603 604 644,800 737 333
business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz

smlouva
Pevn:Í lnternet a pevnÝ hlas

Zákazntcká smlouva
ČrsIo objednávky

Úeastnická

operáto T.Mobile Gzech Republic a.s.
r Tomíčkova 214411, 148 00 Praha 4

lČ oag 49 681, DtČ Cz64949681
Zapsany do oR u MS v Praze, oddí| B, vloŽka 3787 Prodejce, kod

Kod prodejního místa sM128.001.001
obch. zástupce, kod, adresa Dušan Krummer
Agent, kod

sM 128.001 .001
'. ;:;;1;;1,:,; ,'t ::: ::i.:i:::.:::.i: .'.;:',,.-r,i,i,: i i r:

Zájemce

obchodní firma

Ulice
č.p. / č.o.
Město
Kraj
psČ
I
! \-,

olČ

Správa budov Zamberk s.r.o.
Klostermannova
990 /

Žamberk
Pardubickf
5640í
2528009í
c225280091

,...:: i:a lj : :|a1.:a\.::: .,.,;i.jt.jl

Jméno, príjmení, titul

Ulice
č.p. / č.o.
Město
Kraj
PsČ
nČloatum narozen í1)

Státní príslušnost
1. doklad - číslo - p|atnost

2. doklad - číslo - p|atnost

Ing. Stanislav Tajbr

Zástu pce
Jméno, príjmení, titu|

Ulice
Město
PsČ
RČloatum narozen í1)

Státní príslušnost
Doklad - číslo - platnost

operátor azáJemce tímto uzavírají násIedujicí poěet Účastnick;|ch smluv: 7, nazák|adě kten'ch bude operátor Zájemci
Sm|uvní poskytovat Základní a dop|Ďkové S|uŽby elektronickÝch komunikací a da|Ší nabÍzené s|uŽby v rozsahu' kteni si sm|uvní strany
ujednán sjednají' azájemce se zavazuje za tyto s|užby platit sjednanou cenu.

I. 
operátor a zájemce si sjednávajÍ dobu trvání kaŽdé Učastnické sm|ouvy na dobu v déIce uvedené v tabulce ,,Seznam
DSUtelefonnich ěisel.. níže u iednotlivfch te|efonních/DSL ěíse| ná|eŽejícím k uzavíranlm Učastnicklm smIouvám. Sjednaná
doba trvánÍ začÍná běŽet dnem aktivace sjednané S|uŽby. Po up|ynutÍ sjednané doby určité se Učastnické sm|ouvy automaticky
prodIouŽÍ na dobu neurčitou.

obsah Účastnicklch sm|uv a nedí|nou součást Účastnick ch sm|uv fuoÍÍ dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formu|áĚe
v sekci ,,obsah Učastnické smlouv . (dá|e jen ,,Dokumenty',). Zájemce podpisem Učastnické sm|ouvy potvrzuje, Že všechny
tyto Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez u./hrad souh|así' S oh|edem na Nov'í občanskÝ zákoník upozorĎuie operátor
Záiemce. Že v někteních Dokumentech isou ustanovení. která bv mohla b'ít povaŽována za oÍekvapivá. Tato ustanovení isou v
Dokumentech VŽdV z\^írazněna (zeiména podtrŽením). záiemce proh|ašuie. Že se s těmito ustanovenÍmi Dodrobnl seznámi| a
bez \^ihrad s nimi souh|así. zďlemce se zavazuje seznámit s podmÍnkami všech S|užeb' které si v pr běhu trván| UčastniclcÝch
smIuv aklivuje, pťičemŽ podmínky aktivovanÝch sIuŽeb se stávajÍ nedÍ|nou součásti této Účastnické sm|ouvy okamŽikem aktivace
predmětné sIuŽby.

zájemce se zavazuje dodrŽovat Minimálni měsíční plnění ve vfši a po dobu uvedenou v tabu|ce ,,Seznam DSUte|efonních
čísel..'niže u jednotlivr'fch teteÍonních/DSL čisel ná|eŽejícím k uzavÍran!m Účastnickfm smIouvám, a to s počátkem od aktivace
touto Učastnickou smIouvou sjednanfch SIuŽeb.

Zá1emce a operátor si pro pťípad porušení povinností vyp|1ivajících z Účastnické sm|ouvy sjednávají smluvni pokuty, které jsou
uvedeny v č|. 8.í VšeobecnÝch podmínek, kdyŽ d|e tohoto č|ánku je operátor oprávněn zájemci čtovat smluvní pokutu ve vfší
,l 50'- Kč v pÍípadě, Že bude zájemce v prodlenÍ s hradou Vytičtování jeden den a sm|uvní pokutu ve v}iši 1 000'- Kč v pŤípadě'
Že bude Zájemce v prod|eni s hradou VytlčtovánÍ 21 dnŮ' dá|e v č|. 8.2 a 8.4 VšeobecnÝch podmínek podmínkách sluŽby |nternet
ADSL^/DSL' v podmínkách s|uŽby H|asová |inka Premium a82) v Podmínkách minimá|ního měsíčního plnění. V pŤípadě
pÍedčasného ukončení Učastnické sm|ouvy z jinlch dťtvod neŽ z dtjvodu prod|ení s Úhradou peněŽitlch d|uh ' 

je zďlemce
povinen zap|atit hrady d|e čl' 8'3 Všeobecn;|ch podminek.

E') zájemce souhlasí se zveiejněním Úaaj v te|eÍonních seznamech a informačních s|uŽbách podnikate|ťl, kterí tyto s|uŽby
posMují.

E2) zájemce Žádá, aby u ÚdajŮ v te|eÍonním seznamu by|o uvedeno, Že si nepíeje bÝt kontaktován za čelem marketingu.
B') zájemce souh|así se zasí|áním obchodních sdě|ení a s poskytováním marketingovych informací obsahujících nabídky

s|uŽeb a prgduktťt operátora d|e Podmínek zpracovávání osobních, identifikačních' provozních a |oka|izačních daj (dá|e
také'.PZoU.,).

El2, zqemce souh|asÍ se zasÍtán|m obchodních sdě|ení a s poskytovánÍm marketingovÝch informací obsahujících nabídky
s|uŽeb a produkt iinÝch subjektťr od|išnÝch od operátora d|e PZoÚ.

lPokud 
Zá1emce není nosite|em rodného čís|a, doplrite datum narození.

2 Platí v piípadě, Že je kolonka označena kňíŽkem.

01-ACC-0-03



B') Zájemce souh|así s tím, aby operátor získa| informace o jeho ptatební morá|ce nutné k posouzení jeho Žádosti
o uzavření Účastnické sm|ouvy, a to z negativní da|abáze sdruŽení solus (www.so|us.cz), jehoŽ je operátor č|enem a dá|e
souhlasí s tím, Že je operátora oprávněn předat Udaje do registru d|uŽníků solus v přÍpadě opakovaného prod|ení s
úhradou nebo existence jakéko|iv peněŽní poh|edávky dé|e neŽ 90 dnů po sp|atnosti.

El2) Zájemce souh|asÍ s tÍm, aby operátor získa| informace o jeho p|atebnÍ morá|ce nutné k posouzení jeho Žádosti o uzavření
Učastnické sm|ouvy, a to z pozitivnÍ databáze sdruŽení soLus (www.so|us.cz)' jehoŽ je operátor č|enem a dále souh|así
s tÍm, Že je operátor oprávněn předat Udaje do pozitivního registru solus' a to v rozsahu a za Úče|em uvedeným v č|ánku
5' PodmÍnek zpracování osobních, identifikačnÍch, provozních a Ioka|izačních údajů Účastníků.

Seznam DSL číse|

Poiadí DSL číslo Délka smlouw V!še MMP v Kč vletně DPH Délka MMP

1 734904963 24 měsícŮ 250 12 měsícŮ

Seznam te|efonních čísel

PoÍadí Telefonní čís|o Dé|ka smlouvy Vfše MMP v Kč včetně DPH Dé|ka MMP

2. 465393606 24 měsícťl

3. 465393607 24 měsíctj

4. 465393608 24 měsícťt

5. 465393609 24 měsícťt

6. 46561 4558 24 měsícŮ

7. 46561 4609 24 měsícŮ

operátor azá)emce dohod|i, Že se qi'še uvedené Účastnické sm|ouvy pgsuzujÍ samostalně. Tyto Účastnické sm|ouvy jsou na
sebe nezáVis|é a jde o samostatná sm|uvní ujednánÍ. Ukončení jedné Učastnické sm|ouvy nemá v|iv na p|atnost a činnost
ostatních sjednanlch Učastnicloich smIuV.

obsah Účastnické smlouvy (pťednost Dokument|:| se iídí č|. 2.2 Všeobecnlch podmínek, nikoliv nÍŽe uvedenfm poÍadím)
obsah Účastnické smIouvy tvoiÍ:

- podmínky zachycené v tomto formu|áIi, včetně podmínek sjednanÝch v části formu|áie Nastavení s|uŽeb,
- p|atné znění Všeobecnlch podmÍnek spo|ečnosti T-Mobi|e Czech Repub|ic a.s. (také jen ,,VŠeobecné podmÍnky..)'
. p|atné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provoznÍch a |oka|izačnÍch Údaj 

'- p|atn! Ceník s|uŽeb,. da|ší podmínky:
- podmínky s|uŽby |nternet ADSWDSL
- podmínky s|uŽby H|asová |inka Premium
- PodmínkypÍeneseníčísla
- B'l Podmínky minimá|ního měsÍčního p|něnÍ

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t.mobiIe'czlnovyzakaznik.

zíemce se zavazuje vyuŽívat sluŽbu |nternet ADSWDSL' H|asová |inka Premium pouze na adrese insta|ace uvedené v části
íormu|áÍe Nastavení sIuŽeb.

Zájemce a operátor se dohod|i, Že informace o uzavŤení a změnách Účastnicklch sm|uv bude operátor Zájemci zasí|at do
schránky T.Box umístěné na zákaznickém Účtu zájemce na portá|u Mtij T-Mobile (dá|e jen ..schránka T.Box..). Do doby aktivace
zákaznického Účtu na portá|u Mtltj T-Mobi|e na|ezne Zájemce informace o UčastnickÝch sm|ouvách v dočasném T-Boxu na
stránkách www.t.mobi|e.czlt-box, a to po zadání čísla Zákaznické smIouvy (ie uvedeno V záhIavÍ tohoto formu|áie)' čísIa osobního
doktadu zá)emce uvedeného na této Účastnické sm|ouvě a země yydání tohoto dok|adu. Potvrzení zasí|aná do schránky T-Box
nemají chaiakter potvzujÍcího obchodního dopisu. operátor rovněŽ nebude pÍih|íŽet k potvrzení o uzavÍení Účastnicklch sm|ouv
zas|aném Zájemcem a takové potvzení tak nebude mít v|iv na obsah u./še uvedenfch Učastnicklch sm|uv.

Dne 4.8.2014
Podpisy

Zájemce o perátor/o bc hod n í zástu pce

01-ACC-0-03


